АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2012        №75

с. Александровское

О проведении народного гулянья «Проводы зимы, встреча весны»

в селе Александровское и деревне Ларино

В связи со сложившейся  традицией проводов зимы и встречи весны

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести народное гулянье «Проводы зимы, встреча весны » в с. Александровское

и деревне Ларино в воскресенье 08 апреля 2012 года.

Определить время начала народного  гулянья 12-00 часов, окончание народного

гулянья -15-00 часов.

2. Утвердить оргкомитет по проведению народного гулянья «Проводы зимы, встреча

весны»

в составе:

В селе Александровское

Дубровин В.Т.   глава поселения, председатель оргкомитета

Жетикова Л.В. управляющий делами, зам.председателя оргкомитета

     Члены оргкомитета

 Матвеева А.А. директор МБУ «Культурно-спортивный комплекс»

 Мумбер В.П.  директор МУП «Жилкомсервис»

 Крылов И. С.  И.о.начальника Отделения полиции №12 по обслуживанию

Александровского района (по согласованию)

 Офицерова А.О.. специалист по социальным вопросам и работе с населением

В деревне Ларино

 Белкина А.В.  администратор д.Ларино

 Потапчук О.Н. зав.сельским клубом

 Сущеня В.К.  зав. библиотекой деревни Ларино.

3. Утвердить план организационно-технических мероприятий согласно Приложению.

4. Отделению  полиции №12 по обслуживанию Александровского района (Крылов

И.С.) обеспечить соблюдение общественного порядка в местах народного гулянья в с.

Александровское и д.Ларино.

5. ГИБДД (Трофимов А.А.) ограничить движение автотранспорта в с.

Александровское по ул.Лебедева  от библиотеки до жилого дома №12, от

перекрестка ул.Ленина –ул. Юргина  с 10-00 до 15-00 часов.

 Глава  поселения      В.Т.Дубровин

Разослать: в дело, прокуратура, МБУ КСК, МУП «ЖКС»,ОП №12,Офицерова А.О.Ларино, ГИБДД,

Джигирис А.В.

Приложение

к постановлению администрации  поселения

от 29.03.2012№75

План мероприятий

по проведению народного гулянья «Проводы зимы, встреча весны»

08 апреля 2012 года

с. Александровское

№

п/п

Мероприятие  Ответственные

1 Театрализованное представление «Здравствуй,

весна»

А.А.Матвеева

2 Спортивные состязания  А.А.Матвеева

3 Детская программа А.А.Матвеева

4 Ревизия столба для лазания  А.А. Матвеева

5 Установка столбика для лазания детям А.А. Матвеева

6 Подготовка площади (вывоз снега, установка

контейнеров для  сбора сухого мусора,)

В. П. Мумбер

7 Организация торговых рядов и  коробейников А.О. Офицерова

8 Обеспечение общественного порядка И.С. Крылов

9 Организация движения автотранспорта на период

проведения мероприятия

А.А. Трофимов

10 Контроль за санитарным порядком на площади Л.В. Жетикова

11 Электроснабжение торговых точек А.В. Джигирис

12 Внешняя атрибутика праздника, озвучивание

праздника

А.А. Матвеева

деревня Ларино

№п/п Мероприятие  Ответственные

1 Театрализованное представление О. Н. Потапчук

2 Развлекательно-игровая программа для взрослых О. Н. Потапчук

3 Развлекательно-игровая программа для молодежи О.Н.  Потапчук

4 Спортивно-массовые мероприятия  О. Н. Потапчук

5 Детский игровой блок О. Н. Потапчук

6 Организация торговли, общее руководство А.В.Белкина

7 Обеспечение общественного порядка И.С. Крылов